2018年 7 月 31日 星期二

B113

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：200468� � � �证券简称：*ST宁通B� � � �公告编号：2018-040

南京普天通信股份有限公司

关于2017年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京普天通信股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年4月24日披露了2017年年度报告，因会计差错更正、监管要求及公司

自查等原因，现对年报中相关内容更正如下：

1.公司根据《企业会计准则第28号一一会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19

号一一财务信息的更正及相关披露》等有关规定，对前期会计差错进行了更正（详见公司于2018年7月14日披露的《关于前期会计

差错更正的公告》），此外，本次会计差错更正还需补充如下：

原2017年合并财务报表附注6“存货” 明细分类数据有误，根据调整后的财务报表，对存货明细情况进行如下更正：

存货

更正前：

(1)�明细情况

项 目

期末数

账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

32,589,471.27 2,938,752.56 29,650,718.71

在产品

9,304,009.61 9,304,009.61

库存商品

310,378,245.32 3,087,176.10 307,291,069.22

发出商品

149,131,694.22 7,758,200.35 141,373,493.87

委托加工物资

4,789,181.58 804,691.99 3,984,489.59

合 计

506,192,602.00 14,588,821.00 491,603,781.00

(续上表)

项 目

期初数

账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

33,539,824.25 1,125,858.68 32,413,965.57

在产品

16,703,581.54 16,703,581.54

库存商品

135,915,010.79 4,564,999.07 131,350,011.72

发出商品

348,220,786.84 4,668,473.40 343,552,313.44

委托加工物资

3,912,017.20 3,912,017.20

合 计

538,291,220.62 10,359,331.15 527,931,889.47

更正后：

(1)�明细情况

项 目

期末数

账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

32,589,471.27 2,938,752.56 29,650,718.71

在产品

9,304,009.61 9,304,009.61

库存商品

310,378,245.32 3,087,176.10 307,291,069.22

发出商品

147,425,970.58 7,758,200.35 139,667,770.23

委托加工物资

4,789,181.58 804,691.99 3,984,489.59

合 计

504,486,878.36 14,588,821.00 489,898,057.36

(续上表)

项 目

期初数

账面余额 跌价准备 账面价值

原材料

33,539,824.25 1,125,858.68 32,413,965.57

在产品

16,703,581.54 16,703,581.54

库存商品

308,294,344.23 4,564,999.07 303,729,345.16

发出商品

178,624,445.04 4,668,473.40 173,955,971.64

委托加工物资

3,912,017.20 3,912,017.20

合 计

541,074,212.26 10,359,331.15 530,714,881.11

2．根据深圳证券交易所《关于提交恢复上市补充材料有关事项的函》的要求，公司对2017年年度报告全文“第五节 重要事

项” 之“三、承诺事项履行情况” 之“1、公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内履行完毕及截至

报告期末尚未履行完毕的承诺事项” 内容更正如下：

更正前：

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在由公司实际控制人、股东、关联方、收购人以及公司等承诺相关方在报告期内履行完毕及截至报告期末尚未

履行完毕的承诺事项。

更正后：

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺类型 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作

承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

股权激励承诺

其他对公司中小股东所作承诺

中国普天信息

产业股份有限

公司

其他承诺

"

为保护各类

投资者合法权

益，中国普天

信息产业股份

有限公司（以

下简称

"

中国

普天

"

）作为宁

通信

B

（

200468

）的控

股股东，现作

出如下承诺：

一、中国普天

作为负责任的

控股股东，从

2015

年

7

月

8

日

起，在未来

6

个

月以内不减持

该公司股票。

二、目前，宁通

信

B

经营层面

稳定，主营业